ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Hà Vinh, ngày        tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát thương binh, liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai

 trong chiến tranh Biên giới phía Bắc từ năm 1979-1988

–––––––––––––––––

Thực hiện Công văn số 833/UBND-LĐTBXH ngày 16/3/2024 của UBND

huyện Hà Trung về việc rà soát, tổng hợp danh sách thương binh, liệt sĩ hy sinh

tại tỉnh Lào Cai trong chiến tranh Biên giới phía Bắc từ năm 1979-1988.

UBND xã Hà Vinh thông báo đến toàn thể các đối tượng Thương Binh

trên địa bàn xã hiện nay đang còn sống đã tham gia chiến tranh bảo vệ biên giới

phía Bắc tại tỉnh Lào Cai giai đoạn từ năm 1979-1988. Các đối tượng thương

binh hoặc thân nhân của Thương binh, thân nhân hoặc người thờ cúng liệt sĩ

(đối với liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai trong chiến tranh bảo vệ biên giới phía

Bắc giai đoạn từ năm 1979-1988) đem hồ sơ minh chứng như thẻ thương binh,

giấy báo tử phô tô chứng thực đồng thời cung cấp đầy đủ thông tin như: Quê

quán; Tỷ lệ thương tật; Năm bị thương, địa điểm bị thương; năm hy sinh; địa

điểm hy sinh; nơi an táng của liệt sĩ (nếu có).

Thời gian gửi hồ sơ và cung cấp thông tin về UBND xã Hà Vinh (Qua

Công chức phụ trách Lao động Thương binh và xã Hội) từ ngày 25/3/2024 đến

hết ngày 29/3/2024. Nếu quá thời gian trên UBND xã sẽ không chịu trách

nhiệm.

Vậy UBND xã Hà Vinh thông báo nội dung trên để các đối tượng biết và

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-19T14:44:32+0700

		2024-03-19T14:58:34+0700

		2024-03-19T14:58:35+0700

		2024-03-19T14:59:57+0700